Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

1

PROJETO DE LEI Nº 59/2023-L, DE 12/06/2023
AUTÓGRAFO N° 5692/2023, DE 21/06/2023
LEI N°
(De autoria da Vereadora Cláudia Rita
Duarte Pedroso – PODE)

Altera a redação do Art. 12, da Lei Municipal
nº 3.849, de 21 de agosto de 2012, que
“Dispõe sobre denominações das vias
públicas localizadas no Bairro de Canguera,
e dá outras providências”.

O Prefeito Municipal da Estância Turística de
São Roque,

Faço saber que a Câmara Municipal da
Estância Turística de São Roque decreta e eu
promulgo a seguinte Lei:

Art. 1º O art. 12 da Lei n° 3.849, de 21 de
agosto 2012, passa a viger com a seguinte redação:

“Art. 12 Fica denominada “Rua Porfírio Soares Rodrigues” a rua com início
na Rua Amaro Godinho e término em propriedade particular, a mesma
conta 1.704,61 (um mil setecentos e quatro virgula sessenta e um) metros
de comprimento e 7,00 (sete) metros de largura.”

Art. 2º As despesas decorrentes com a
execução desta Lei correrão por conta de dotação própria do orçamento
vigente, suplementada se necessário.

Art. 3º Esta Lei entra em vigor na data de sua
publicação.

Aprovado na 20ª Sessão Ordinária, de 20 de junho de 2023.

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO
Presidente

THIAGO VIEIRA NUNES
1º Vice-Presidente

NEWTON DIAS BASTOS
2º Vice-Presidente

DIEGO GOUVEIA DA COSTA
1º Secretário

ANTONIO JOSÉ ALVES MIRANDA
2º Secretário

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 28KBNY051DR28MJ6
		2023-06-21T08:57:02-0300

		2023-06-21T09:00:08-0300

		2023-06-21T09:01:58-0300

		2023-06-21T09:02:10-0300

		2023-06-21T09:02:23-0300